
…a bude hůř
„Máničky“ budou vzpomínat na Bahně

svobodný hlas                                                                              11. července 2007                                                                                          strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, te-
lefonicky i faxem - nejpozději do 
pátku do 13:30 hodin předcházejí-
cího týdne, než mají být zveřejně-
ny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Čtvrtek                                                                12. července

14:00  Malá zasedací síň MÚ Louny - VÝBOROVÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, 
pořádá územní organizace Svazu diabetiků v Lounech 

Sobota                                                                 14. července
10:00  Rybník Zbrašín - RYBÁŘSKÉ ZÁVODY
16:30  Kostel sv. Markéty Kroučová – POUTNÍ BOHOSLUŽBA KE CTI 

SV. MARKÉTY, slavnostní bohoslužbu s mottem „Do domu Pánova 
půjdeme“ provází zpěv. Všechny zájemce srdečně zve duchovní 
správa a obecní úřad

17:00  Zámek Pátek – MADAGASKAR – LABORATOŘ BOHŮ, výstava je 
dílem účastnice výpravy na Madagaskar nazvané „Expedice Baobab 
2006“, Jitky Stehlíkové z Panenského Týnce

21:00  Přírodní areál chovatelů ve Smolnici - TANEČNÍ ZÁBAVA, k tanci 
a poslechu hraje skupina Variace

Neděle                                                                 15. července
18:00  Galerie XXL Louny - BIKH RUBIN, vernisáž výstavy výtvarné sku-

piny autorů (Hans Rentschler, Iris Flexer,Karl Heinz Bogner a Beate 
Bitterwolf) z německého Stuttgartu  

Středa                                                                  18. července
10:00 - 12:00 Městská knihovna v Lounech - TVOŘÍME A HRAJEME DI-

VADLO, společně vybereme oblíbené pohádkové příběhy, vyrobíme 
si kulisy a loutky a budeme cestovat z pohádky do pohádky; zváni 
jsou všichni, kteří rádi vyrábějí

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI 
n       Město Vroutek pořádá  21. července čtvrtý ročník Jakubského léta při 

příležitosti 780. výročí od první zmínky o městě. Příznivci dobré zá-
bavy jsou srdečně zváni, občerstvení na místě, vstup zdarma.***

VÝSTAVY
BIKH RUBIN výstava Hanse Rentschlera, Iris Flexer,Karla Heinze Bog-

nere a Beate Bitterwolf ze Stuttgartu (Galerie XXL Louny  od 16. 
července do  14. srpna)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších 
historických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. 
Polánka v Žatci, do 26. srpna)

CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ - výstava květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krou-
zové (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 26. srpna)

POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 1813 - výstava autorů Zdeňka Smrže 
a Antonína Hluštíka (Oblastní muzeum v Lounech, do 26. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého 
století (Oblastní muzeum v Lounech, do 2. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

SURREALISMUS V LOUNECH (Galerie Benedikta Rejta v Lounech, do 
30. září)

n Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.
Domy, usedlosti
n  Prodám rodinný dům 

s terasou 5+1 v Domoušicích, 
20 km od Loun. V celém domě 
dřevěné stropy, obytná plocha 
140 m2, pozemek 286 m2, cena 
dohodou, při rychlém jednání 
sleva! Tel.: 774 815 930.
n  Prodám řad. RD 3+1 

v klidné ulici blízko centra Loun 
po celkové renovaci, zahrádka 
2a. Půdní vestavba možná. 
Prodej domu VIII./07, předání 
XII./07. Cena k jednání nad 2 
mil. Kč. Tel.: 415 656 511.
n  Dlouhodobě pronajmu 

RD, 1+4 se zahrádkou, Ho-
lárkovy sady v LN. Nájem 
8 000 Kč + inkaso, akontace 
16 000 Kč, možné i jako kan-
celáře. Tel.: 602 416 299.
n  Hledám domek nebo 

chalupu na vesnici. Podmínka 
klid a výhled na hory! Cena 
ani stav nerozhodují.  Tel.: 
739 248 625.

n  Hledáme pro našeho 
klienta menší RD: 3+1, 
s garáží a zahradou, v okolí 
Loun a Žatce. K okamžité-
mu nastěhování. Spěchá, 
nutnost stěhování 6-8/
2007. Cena: do 1 mil. Kč. 
Platba v hotovosti. Kontakt: 
604 371 163. 

Zaměstnání, služby

n  Remondis s. r. o. při-
jme pracovníka na pozici 
řidič - manipulační dělník 
pro pracoviště Žatec - Tri-
angle. Požadavky - ŘP sk. 
C, E, spolehlivost, vysoké 
pracovní nasazení.  Tel.: 
724 842 629.

n Hledám šikovné švadleny 
pro výrobu spodního prádla. 
Tel.: 774 101 014, e-mail: ire-
nakarnoldova@seznam.cz

n Chorvatsko / ubytová-
ní v apartmánech u moře, 
klidná lokalita -  Rtina 
Miočici, 20 km od Zadaru. 
Možnost park. člunu. Cena 
10/12 Euro za osobu. Tel.: 
602 416 299.

pozvánka do kina

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatec-
ko. Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám byt 2+1 Louny-

-Západ. Podílové SV, 1. patro, 
balkon. 62 m2, po rekonstrukcí, 
zděné jádro, nová linka. Tel.: 
608 200 442. 
n  Prodám druž. byt po 

GO, kk+2 v Lounech s mož-
ností do os. vlastnictví. Cena 
570 000 Kč. Tel.: 415 655 303, 
776 810 116 - kdykoliv.
n  Nabídka výhodné koupě 

bytu. Prodám pěkný družstev-
ní byt v Lounech. Dům je na 
klidném místě blízko centra, 
v zeleni, je zateplený, má plas-
tová okna. Zastávka autobusů 
do Prahy asi 400 m. Byt je ve 
zvýšeném přízemí, 4+1+šat-
na a zaskl. lodžie, plocha 79 
m2. Je možné zřídit zvláštní 
vchod i bezbariérový. Anuita 
splacena, převod do os. vlast-
nictví možný rychle. Pohodlné 
bydlení i dobrá investice. Cena 
dohodou. V případě zájmu, pro-

n BLŠANY
14. 7.   DIVOČÁCI (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

13. 7.   BESTIÁŘ (ČR)
Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

11. 7.   ODSTŘELOVAČ (USA, KA-
NADA)

12. - 15. 7. NORBIT (USA)
Začátky ve 20 hodin. V pátek a so-
botu také ve 22 hodin.
16. - 18. 7. ROBINSONOVI (USA)
Začátky v 17:30 hodin.
16. - 18. 7. DVEŘE DOKOŘÁN 

(VB, USA)
Začátky ve 20 hodin.
n KRYRY LETNÍ

20. 7.   RO(C)K PODVRAŤÁKŮ 
(ČR)

Začátek ve 22 hodin.
n PERUC

11. 7.   KRÁLOVNA (VB, FR, IT)
Začátky v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

14. - 15. 7. OŠKLIVÉ KÁČÁTKO 
A JÁ (FR, SRN, VB)

Začátky v 16 hodin.
n POSTOLOPRTY

16. 7.   HORY MAJÍ OČI 2 (USA)
Začátek v 19 hodin.
n ŽATEC LETNÍ

12. 7.   BESTIÁŘ (ČR)
13. 7.   ĎÁBEL NOSÍ PRADU 

(USA)
14. 7.   ROCKY BALBOA (USA)
15. 7.   KRVAVÁ SKLIZEŇ (USA)
Začátky ve 21:30 hodin.

Svatojakubské 
léto ve Vroutku
Město Vroutek pořádá 21. července čtvrtý ročník 
Jakubského léta při příležitosti 780. výročí od první 
zmínky o městě
Dopolední program v kostele sv. Jakuba Většího:
9.30 hod. Vystoupení „Žateckých trubačů“
9.40 hod. Projev starostky 
9.45 hod. Vystoupení „Pěveckého sboru 

vrouteckých žen“
10.00 hod. Pěvecké vystoupení Simony 

Peterkové
10.15 hod. Svěcení praporu
10.45 hod. Vystoupení mažoretek
11.00 hod. Vystoupení šermířů
Odpolední program v areálu vroutecké 
myslivny (moderuje Jiří Bláha):
13.30 hod. Heligonky p. Janouška
14.15 hod. Václav Upír Krejčí
15.15 hod. Jiří Bláha
15.30 hod. Jiří Schmitzer
16.30 hod. Rockec – Ivo Pešák
17.45 hod. Václav Upír Krejčí a Ivo Pešák
18.15 hod. Petr Spálený a skupina Apollo
20.15 hod. Vladimír Mišík
21.45 hod. Matahari
Všichni příznivci dobré zábavy jsou srdečně zváni, 
občerstvení na místě, vstup zdarma

sím, volat od 20 do 21 hod. na 
tel.: 415 652 465.
n  Prodám družstevní byt 

3+1 Louny Kosmonautů. 
Cena 718.000 Kč. Kontakt: 
724 283 083.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnic-
tví v Lounech. Cena od 
330.000 Kč. Náklady na 
bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n  Koupím byt 2+1 v osob. 
vlastnictví možno dr. s mož-
ností převedení do os. vl. Tel.: 
724 761 332, 723 412 669.

n  Hledáme byt 2+1 
(nebo menší 3+1) s bal-
konem v Lounech. Tel.: 
604 371 163.

n  Pronajmu byt 3+1, UT, 
garáž, zahrada, 5 km od Loun. 
Tel.: 732 743 913.

n Pronajmeme nové byty 
1+kk a 2+kk v Tyršově domě 
v blízkosti lounského centra. 
Plovoucí podlahy, kuchyň-
ský kout, sprchový kout, 
atraktivní poloha a příjem-
né prostředí. Volné ihned. 
Kontakt 777274160. Sou-
časně pronajímáme neby-
tové prostory se soc.zaříze-
ním v 1.N.P. Tyršova domu 
o ploše cca 45m 2.Vhodné 
jako kancelář, drobná pro-
vozovna služeb atd.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu, 17 

arů -  Blšany u Loun. Tel.: 
607 556 551 večer.
n Hledám polnosti př. pas-

tviny, rozloha min. 9 ha. Tel.: 
739 248 625.
Garáže
n  Pronajmu garáž -  LN 

u Penny. Tel.: 602 489 939.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodám něm. ovčáka, rok 
starý, tel.: 605 882 351. 
n Prodám vietnamská selata. 

Tel.: 732 660 003.
Různé
n  Prodám kamna Klubky 

– zachovalé, 500 Kč. Tel.: 
607 863 047.

LOUNY - Ďivadelní soubor 
Klouzák Postoloprty připravil 
na sobotu 28. července zají-
mavou akci. V areálu lounské 
restaurace Stromovka (Bahno) 
proběhne od 18 hodin koncert 
bigbeatových kapel Paralet 
a Beruška. V půl desáté večer 
pak začne promítání filmu Pe-
tra Nikolajeva „…a bude hůř“, 
který byl natočen dle kultovního 
románu Jana Pelce a pojednává 

o „máničkách“ ze 70. let soci-
alistického Československa. 
V současné době soubor záro-
veň jedná s Českou televizí o za-
půjčení ojedinělého dokumentu 
z televizního archivu. 

Po skončení promítání je 
do ranních hodin připravena 
Rockotéka Martina CD Kohou-
ta, která připomene bigbeatové 
pecky z let 1970 až 1990. Po 
celý den se bude konat výstava 

dobových fotografií. Vstupenky 
na tuto akci je možno zakoupit 
v předprodeji v Lounech - re-
staurace Stromovka, Slávie, 
v Postoloprtech - restaurace 
Flamengo, Medvěd a v Info-
centru, v Žatci - restaurace 
Lampička, Baterka, Chaloupka 
a hudebniny U Macha.

Za celý soubor Klouzák vás 
zve

Martin Holeček

 PC International (Czech) s.r.o.,
Postoloprtská 2685, Louny

- přijme ŘIDIČE VZV (počet míst 2)
požadavky: řidičské oprávnění na elektrický 

4 kolový VZV
pracoviště Louny, nástup možný ihned

kontaktní osoba: Hubičková Marie, tel: 415 622 242
e-mail: hubickova@pc-international.cz


